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Inline-Doppelrolle

LDKP075KUPL
Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name

30.10.2019 Räder Busch

dyn. Tragkraft 80kg

10
0

23

Kontur und Darstellung können abweichen, Funktionsmaße bleiben erhalten!

4638

6

60

23

75

28
60


